АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2020 года                                                                                     № 313

с. Калга

Об утверждении схемы   водоотведения
 сельского поселения «Калганское»
муниципального района «Калганский район»

В соответствии с Федеральным законом «О водоснабжении и водоотведении» от 07.12.2011 № 416-ФЗ, постановлением Правительства РФ Постановление Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  ст. 8 Устава муниципального района «Калганский район», администрация муниципального района «Калганский район», постановляет:

1. Утвердить схему  водоотведения сельского поселения «Калганское» муниципального района «Калганский район» согласно приложения.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Калганского района в сети интернет  www.калга.забайкальскийкрай.рф.
3. Настоящее постановление вступает в законную  силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района
«Калганский район»                                                                М.Ю. Жбанчиков

Утверждена
Постановлением
администрации
муниципального района
«Калганский район»
от 22 июня 2020 г. № 313

СХЕМА
водоотведения сельского поселения «Калганское»

[bookmark: _GoBack]
с. Калга ул. 60 лет Октября, д. 45, 47
(протяженность  200 м,  диаметр канализационных труб 150 мм, материал труб – чугун,
колодцы – железобетонные)

Канализационные колодцы

Септик для сбора и откачки  4 куб. м

Многоквартирный жилой дом
ул. 60 лет Октября, д. 45
Многоквартирный жилой дом
ул. 60 лет Октября, 47

с. Калга ул. 60 лет Октября, д.19
(протяженность 50 м, диаметр канализационных труб 150 мм, материал труб – чугун, колодцы – железобетонные)

Многоквартирный жилой дом
ул. 60 лет Октября, д. 19

Канализационный колодец  2 куб. м

Септик для сбора и откачки 4 куб. м

с. Калга ул. 60 лет Октября, д.11, д. 13
(протяженность 150 м, диаметр канализационных труб 150 мм, материал труб – полимер, колодцы – железобетонные)

Септик для сбора и откачки  4 куб. м
Канализационный колодец 2 куб. м
Многоквартирный жилой дом
ул. 60 лет Октября, д. 11
Многоквартирный жилой дом
 ул. 60 лет Октября, д. 13